文書番号　S-SN-16-016

お客様各位
株式会社 リガルジョイント

営業部

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび当社ホース継手 カンタッチシリーズ／THJ15・JH15用の樹脂製ナットに
つきまして、生産性の向上のため、外観の一部が変更となりますので、ご案内申し上げます。
今回の外観変更による作業性、性能への影響はありません。

　今後ともお客様にご満足頂ける製品をご提供させていただきます。
何卒、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

製品名

型式

成形ゲート位置を変更

変更理由
変更時期

※その他ご不明な点がございましたら、各営業担当までお問い合わせください。

お問い合わせ先： 株式会社リガルジョイント　営業部

TEL： 042-756-7411

E-mail： eigyou@rgl.co.jp

以上

生産性向上のため

2016年 10月吉日

ＴＨＪ15・JH15

10月以降、在庫がなくなり次第、順次切り替えとなります。

外観

【カンタッチ樹脂製ナット　外観変更のご案内】

― 記 ―

ホース継手 カンタッチTHJ15 ・JH15

変更後変更前

	2016.10.20